Zabrze, 4.10.2013

Do wszystkich wykonawcéw postgpowania sprawie:

Nr sprawy: PN/UZP/06/2013. Dostawa aparatury badawczej  dla Centrum Materialow
Polimerowych i Weglowych PAN w Zabrzu, ul. Marii Curie-Sktodowskiej 34

Odpowiedzi za zapytania wykonawcow:
Zadanie nr 3
1. Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr 3 — Stanowisko pompowe turbo o predkosci obrotowej 80000
1/min i uzyskujace prozni¢ wstgpna 3,3 x 10-1 mbar, a prézni¢ koncowa 1 x 10-8 mbar?

Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy dopuszcza jedynie stanowisko pompowe z predkoscig obrotowa wyzsza lub
rowna 90 000 1/min. Powodem tego wyboru jest przeprowadzanie eksperymentéw gdzie wymagane
bedzie efektywne usuwanie réznej objgtosci, roznych gazow, a przez to wymagany jest mozliwie
najwyzszy moment obrotowy pompy turbomolekularnej.

2. Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr 3 — Stanowisko pompowe turbo posiadajace, jako pompe wstepna,
bezolejowa pompe Scroll o predkosci pompowania 3 m3/h i osiagajaca prozni¢ koncowa 3,3 x 10-1 mbar?

Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy dopuszcza jedynie pompe membranowa jako pompe¢ do uzyskania prézni
wstepnej.

3. Pytanie:

Czy stanowisko pompowe turbo, z Zadania nr 3, powinno by¢ wyposazone w tréjnik umozliwiajacy
podiaczenie kompaktowej glowicy prozniowej na wlocie pompy turbomolekularnej?

Odpowiedz:
Tak.

4. Pytanie:

Czy Zamawiajacemu w Opisie przedmiotu zamdwienia, dotyczacym Zadania nr 3, pkt 15 chodzifo o kolnierz
przylaczeniowy DN40KF, a podany w Opisie przedmiotu zamoéwienia kolierz DN 40 ISO-K stanowi
wylacznie pomylke pisarska?

Odpowiedz:
DN 40 ISO-K jest rownoznaczne z DN40KF.

rektor Ipstytuty
\

Q prof. dr Hab. Andrzej Dworak

Nr sprawy: PN/UZP/06/2013. Dostawa aparatury badawczej dla Centrum Materialow Polimerowych
i Weglowych PAN w Zabrzu, ul. Marii Curie-Sklodowskiej 34




